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10 września 2018

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 10 WRZEŚNIA

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa podpisał umowy w ramach Poddziałania 8.5.1 „Podniesienie
jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU”
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.
Łączna wartość projektów to 2 mln 300 tys. zł, a wartość dofinansowania to 2 mln 122
tys. zł.

1.Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Tytuł projektu: SMART LOGISTYK – nowoczesne technologie w szkołach ZDZ w
Starachowicach i Ostrowcu Świętokrzyskim
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Wartość całkowita: 840 612, 60 zł

Dofinansowanie: 781 562, 60 zł

W ramach projektu wsparciem objętych zostanie 52 uczniów Zakładu Doskonalenia
Zawodowego w Starachowicach i Ostrowcu Świętokrzyskim, którzy wezmą udział w
profesjonalnych szkoleniach w z zakresu logistyki, logistyki po angielsku zakończony
egzaminem, przedsiębiorczy logistyk, nowoczesne technologie w logistyce. Ponadto
uczestnicy projektu odbędą staże u pracodawców. W ramach działań projektowych 3
nauczycieli podniesie swoje kompetencje zawodowe.

2.Stowarzyszenie Arka Nadziei

Tytuł projektu: Dostosowani do rynku pracy

Wartość całkowita: 170 569, 50 zł

Dofinansowanie: 160 723, 90 zł

Projekt ma na celu dostosowanie umiejętności zawodowych oraz podniesienie jakości
kształcenia 15 uczniów na kierunku kucharz, 1 nauczyciela kształcenia zawodowego i 2
nauczycieli praktycznej nauki zawodu Specjalnej Szkoły Branżowej nr2 i Specjalnej Szkoły
Branżowej nr3 w Zespole Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych w Skarżysku –
Kamiennej. Ponadto planowane jest doposażenie pracowni gastronomicznej oraz zakup noży
do Carvingu.

3.Fundacja Centrum Europy Lokalnej

Tytuł projektu: W Zespole Szkół Technicznych kształcimy zawodowo

Wartość całkowita: 951 413, 75 zł

Dofinasowanie: 902 533, 75 zł

Wsparcie w ramach projektu otrzyma 80 uczniów przez odbycie staży zawodowych, kursów i
dodatkowych zajęć w zakresie: technik informatyk, technik budownictwa, technik elektryk i
elektronik oraz technik fotografii oraz fototechnik. Uzupełnieniem działań projektowych jest
doposażenie pracowni przedmiotów zawodowych w niezbędny sprzęt niezbędnych do
praktycznej nauki zawodu. Ponadto, 7 nauczycieli oraz instruktorów podniesie swoje
kompetencje.
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4.Fundacja Fabryka Inicjatyw Społeczno – Ekonomicznych

Tytuł projekt: Jakościowa szkoła jakościowa praca

Wartość całkowita: 292 500, 00 zł

Dofinansowanie: 277 100, 00 zł

Wsparcie otrzyma 18 uczniów ze Specjalnej Szkoły Branżowej w Zespole Placówek
Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej w postaci możliwości kształcenia się
w kierunkach zawodowych: kucharz i stolarz.

***

 

W Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa uczestniczyć będzie w Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki.
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